
 

 Strana 1 z 2 

OZNÁMENÍ O ZMĚNĚ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

Zadavatel: Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský 
pozemkový úřad pro Liberecký kraj 

Sídlo: U Nisy 745/6a, 460 57 Liberec 

Zastoupený: Ing. Bohuslavem Kabátkem, 
ředitelem KPÚ pro Liberecký kraj 

IČO / DIČ: 01312774 / CZ 01312774 
 
Název veřejné zakázky: Komplexní pozemkové úpravy v k.ú. Sněhov 
Sp. značka / č.j.: SP6808/2020-541101 / SPU 418080/2020 

Druh zadávacího řízení: 
dle § 3 písm. a) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „zákon“); zjednodušené podlimitní řízení 

Druh veřejné zakázky: služby 

Zadavatel Česká republika - Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Liberecký 
kraj, oznamuje, že v souladu s § 99 zákona mění zadávací dokumentaci k veřejné zakázce 
s názvem „Komplexní pozemkové úpravy v k.ú. Sněhov“ v následujících bodech. 

Bod 2 Zadávací dokumentace se mění takto: 
Za účelem vhodného nastavení zadávacích podmínek zorganizoval zadavatel předběžnou tržní 
konzultaci v souladu s § 33 zákona. Předběžná tržní konzultace probíhala distanční (písemnou 
elektronickou) formou a následně formou ústního jednání k zapracování změn navrhovaných 
jednotlivými účastníky předběžné tržní konzultace. V termínu od 10. 2. do 30. 4. 2020 mohli oslovení 
dodavatelé i ostatní odborná veřejnost podat svoje návrhy a podněty ke stávajícím vzorům zadávací 
dokumentace, ke smlouvě o dílo a položkovému výkazu činností, které jim zadavatel poskytnul. 

Distanční písemné elektronické formy předběžné tržní konzultace se zúčastnili zástupci následujících 
dodavatelů: 

Název společnosti Adresa IČO 

GAP Pardubice s.r.o Pražská 135, Popkovice, 530 06 Pardubice 60934875 

SINDLAR Group s.r.o. Na Brně 372/2a, Nový Hradec Králové, 500 06 
Hradec Králové 

25967754 

AGERIS s.r.o., Jeřábkova 1848/5, Černá Pole, 602 00 Brno 25576992 

AGROPROJEKT PSO s.r.o. Slavíčkova 840/1b, Lesná, 638 00 Brno 41601483 

Geodezie Český západ s.r.o Panenská 2278, 347 01 Tachov 29122911 

Českomoravská komora pro 
pozemkové úpravy, z.s. 

Novotného lávka 5, 116 68 Praha 41600321 

Asociace podnikatelů 
v geomatice, z.s. 

Novotného lávka 5, 116 68 Praha 61385751 

Sdružení firem: 



 

 Strana 2 z 2 

GROMA PLAN s.r.o. Plachého 1558/40, Jižní Předměstí, 301 00 
Plzeň 

25233025 

POZEMKOVÉ ÚPRAVY K+V 
s.r.o. 

Plachého 1558/40, Jižní Předměstí, 301 00 
Plzeň 

29099323 

Ing. Helena Krausová Plachého 1558/40, Jižní Předměstí, 301 00 
Plzeň 

72274433 

 

Veškeré písemné elektronické návrhy a podněty účastníků zadavatel vyhodnotil a některé z nich 
využil při přípravě aktualizovaných vzorů zadávacích podmínek tak, aby vyhovovaly potřebám 
zadavatele a současně možnostem trhu. Takto připravené vzory dokumentů byly poté diskutovány 
na ústním jednání dne 29. 7. 2020 v sídle zadavatele – Husinecká 1024/11a, Praha 3. Ústního jednání 
se zúčastnili zástupci Asociace podnikatelů v geomatice z.s., Asociace poskytovatelů služeb 
v pozemkových úpravách a Českomoravské komory pro pozemkové úpravy. Bližší informace 
k předběžné tržní konzultaci jsou k dispozici na adrese: 
https://zakazky.spucr.cz/contract_display_27955.html. 

Bod 15.2.1 Zadávací dokumentace se mění takto: 
V souladu s § 105 odst. 1 písm. b) zákona zadavatel požaduje, aby účastník v nabídce specifikoval 
části veřejné zakázky, které má v úmyslu zadat jednomu či více poddodavatelům, a aby současně 
uvedl identifikační údaje a kontaktní údaje každého takového poddodavatele.  

Účastník tuto podmínku zadavatele splní vyplněním krycího listu nabídky (který je Přílohou č. 1 této 
zadávací dokumentace), v němž popíše poddodavatelský systém spolu s uvedením, jakou část 
veřejné zakázky budou konkrétní poddodavatelé realizovat. Dodavatel rovněž uvede předpokládaný 
procentní podíl poddodavatele na celkovém plnění a poměrnou finanční částku.  
 

V souladu s § 105 odst. 2 zákona zadavatel nepřipouští plnění zakázky prostřednictvím 
poddodavatele v následujícím rozsahu: 

• Hlavní celek 1 Přípravné práce, dílčí část 6.2.4. Rozbor současného stavu 

• Hlavní celek 1 Přípravné práce, dílčí část 6.2.5. Dokumentace k soupisu nároků 
vlastníků pozemků 

• Hlavní celek 2 Návrhové práce, dílčí část 6.3.1. Vypracování plánu společných 
zařízení 

• Hlavní celek 2 Návrhové práce, dílčí část 6.3.2. Vypracování návrhu nového 
uspořádání pozemků  

Omezení poddodávek se netýká činností, které pro dodavatele zajišťují osoby s příslušnými 
specializacemi (soudní znalci apod.) anebo autorizacemi dle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu 
povolání autorizovaných architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných 
ve výstavbě, ve znění pozdějších předpisů. 

 

 

V Liberci dne 16.11.2020 

 

     

Ing. Bohuslav Kabátek 

ředitel KPÚ pro Liberecký kraj 

https://zakazky.spucr.cz/contract_display_27955.html

		2020-11-18T07:24:28+0100
	Ing. Bohuslav Kabátek
	Podepsáno programem vOKOsCom




